
Achizitie beton pentru intretinerea infrastructurii portuare

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-06-2019●

Data aparitiei: 25-06-2019●

 Domenii
-------------------

Beton gata de turnare (CPV: 44114100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1017728]

Achizitie beton pentru intretinerea infrastructurii portuare

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831, Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900,
Email: apmc@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana
contact: , Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.portofconstantza.com

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie beton pentru intretinerea infrastructurii portuare

Cod CPV:
44114100-3 - Beton gata de turnare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Betonul gata de turnare achizi?ionat va fi utilizat în special pentru între?inerea infrastructurii de



platforme, a instala?iilor ?i construc?iilor conexe, inclusiv cea rutieră, conform caietului de sarcini.
Cantitatea estimata necesara de beton este de 2285 mc.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 772560 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
24204 / 14-06-2019

Denumire Contract:
Achizitie beton pentru intretinerea infrastructurii portuare

Valoare Contract: 772560 RON

Ofertanti Castigatori:

A.B.C. VAL S.R.L. - CIF: RO 3853010, Adresa: Strada INDUSTRIALA, Nr. 2A, Constanta, Constanta,
Romania, Email: office@abcval.ro, Telefon: +40 241510306

(LicitatiaPublica.ro)


